Salate

Insalata Bollywood

Gurkensalat

I nsalata Chef

Gemischter Salat

M eer esfriichte Salat

Hawaii Salat

Insalata Chicken

Griuner Salat

Insalata M ozart

Insalata Spezial

K aiser -Salat

5€

3€

5€

6€

5€

6€

5€

6€

8€



@ Mexiko Salat

\-g- Nizza Salat
%b Bauernsalat

Reisgerichte

é Reisal forno

c Reis

@ Reis Pesctore
Fried rice

Alkoholfreie Getranke

% Apfelsaft

ﬁ Fanta

5€

5€

10

6€

6€

6€

10
6€

10
2€

2€



M iner alwasser

S

Sprite

Alkoholische Getranke

@ Asti Cinzano

Chianti DOC
@ Frizzantino
A
@ Goldkrone
A
@ Kasten Bier Sternquell
@ Kasten Bier Erdinger Hefeweizen
A _
@ Kasten Bier Sternburg
A

@ Kasten Bier Wernesgr

1€

2€

11

»

10

26

27

24

26



k Lambrusco
]

LY
%

i

@ Wer nersgr

Suppen

O Green soup

10 meistbestellte Gerichte

. F
b !

@ Sternburg

Pasta

, F
b !

o e . .
@ Gnocchi Fleischsauce

g Lachs Nudeln
7Y
i Pasta Mista

a

4€

10
10

4€



L OPDS®D

@

%

Y

.

Rigatoni

Rigatoni Brokkoli

Spaghetti Bolognese

Spaghetti mit Knoblauch und Ol

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Marinara

Spaghetti Chef

Spaghetti Funghi

Spaghetti Tonno

Spaghetti Napoli

Tagiatelle

Tortellini

4€

4€

4€

4€

4€

4€

10
4€

6€

6€



P

Pizza

Tortellini Bolognese

Pizza Brokkoli

Pizza Champignon

Pizza Chicago

Pizza Hawaii

Pizza Margherita

Pizza Krabben und Brokkoli

Vier-K ase-Pizza

Pizza Salami und Champignons

Pizza Salami Schinken und Hackfleisch

10
4€

10
4€

10
4€

16
3€

4€

4€

4€

4€



Pizza Anchovis

Pizza Spezial

Salami Pizza

Pizza Schinken

Pizza Thunfisch

Pizza Broccoli Schinken und M ozzarella

Pizza Putenfleisch scharfer Peperoni und Broccoli

Pizza Salami Schinken Broccoli und M ozzarella

Pizza Salami Schinken Spinat Champignonsund Ei

Pizza Salami Schinken Champignons Ananasund Curry

Pizza Salami Schinken Champignons Hackfleisch und Zwiebeln

5€

13

4€

4€

4€

5€

5€

5€



Alkoholhaltige Getranke

o,

@ Erdinger Hefeweizen Dunkel
o,

@ Erdinger Hefeweizen Hell

Nudelgerichte

9 Rigatoni Bolognese

Rigatoni Napoli

| 3t 4
a, Spaghetti Gorgonzola

.
@ Tagiatelle Funghi

Pasta al Forno

Vegetarischer Auflauf

@

4€

4€

10
4€

4€



Vegetarisch

Beilagen

French fries

Insalata Asien

Insalata Promodore

@ @ ¢

Extras

Portion Reis

10
2€



Gnocchi

Toast

Gnocchi

Gnocchi Quattro Formaggi

Gnocchi Tomaten-Sahnesol3e

Croquettes

Toast Hawalii

Chefpizza

19
4€

4€

4€

10
2€



@ Pizza Gyrosfleisch Champignonsund Paprika

@ Pizza Schinken Spinat und Ei

@ Pizza Shrimps Spinat und Mozzarella

@ I ndische Pizza

Fischgerichte

N ¥
@ Seelachsfilet

M eer esfr ichte

6 Scampi
@ Tintenfisch

Schnitzel

a o

10
6€

10



.'r
Q) " Cordon Bleu
>

Curry-Schnitzel
Rahmschnitzel

Schnitzel

X N

i
&

€& ¢ @«

Schnitzel Hawaii
Spar gel-Schnitzel
Wiener Schnitzel

Zigeunermuschel

Saucen
e Tzatziki

Fleisch & Fisch

10
8€

7€

10
7€

10
7€

7€

7€

10
6€

10
7€

10



@ Mista alla Griglia

Pizzen

Pizza Bolognese

Pizzeria-Peperoniwur st

Pizzabr ot

Pizza Vegetarisch

Pizza Spaghetti

Vegetarische Gerichte

At

@ Brokkoli und Kartoffelauflauf

Baguettes

10

4€

10
2€

10
5€

10



Hawaii Baguette

Salami-Baguette

Schinken Baguette

Schnitzel-Baguette

Spezial Baguette

Thunfisch-Baguette

Baghiana Spezial

Gosht Masala

Kashmiri Gericht

M achli Palik

10
4€

4€

5€

4€

a



@ Murgh Malai
@ Palik Gosht
@ Quimma M atter
@ QuimmaAlu
@ Quimma Mirach

| ndische Spezialitaten

% Chicken Biryani

Grillspezialitaten

o
a Mix Grill

| —

Auflaufe

h oo

h oo

h oo

10



.

@ Gourmet Auflauf
.

@ M exiko-Auflauf

@ Spinatauflauf

PizzaKlein - @ 22cm

. .
@ Gyrospizza

Tortelini

i

.
@ Tortellini Hackfleischsauce
@ Tortellini Napoli

Lamm & Hahnchen

‘ Korma

4€

4€

10
4€

h oo



Getranke

ColaLight

“ Cola

d ' Orangensaft
N
Biere
o l'I E.::
& -

Wein

‘ Bardolino DOC

M exikanische Gerichte

ﬁ Chili con Carne

2€

2€

10
2€

10
2€

10
4€



Al Forno

K ombination

Lasagneal Forno

Rigatoni al Forno

' “q“‘ - -
'?j ,  Tortélini al Forno

% L asagne

Pizza Speciale

ﬂ Pizza Gour met
“\‘l‘ \.

W >

Deutsche & Griechische Spezialitaten

a Bauer nfr

10
4€

4€

10
4€

19



Schweinefleischgerichte

il e,
@ Gebackenes Schweinefleisch

w Soja 10
7€

&  Pizza Salami Schinken Artischocken Oliven und Knoblauch

a o1

Omelettes

*, i
'\. i

i . .
@ Pizza Omelette €

Rigatoni



Rigatoni Boscaiola

Rigatoni Italia

Rigatoni Quattro Formaggi

X

Pizza - Normal @ 26cm

Pizza Salami Schinken und Paprika

Spezialitdten vom Lamm

P
e Karahi Gosht
J

Calzone

Calzone

Pizza mit Wurst und Schinken - Normal @ 28cm

23



‘ Pizza Jahreszeiten

Omelette

Q Omelette

Pizza- Mini @ 22cm

T,

“ Pizza Hackfleisch

"-\._ _.-'; ) )
@ Vegetarische Pizza

Chinesische Gerichte

10
4€

a o

7€

10

10
4€

4€



a. Gebackenes Huhn
=

Chinesische Hauptspeisen

Q Bami Goreng
72

w Nasi Goreng
Doppel-Toasts

i ‘ American-Toast

‘& Schnitzel-T oast

Frische Auflaufe

Ananas-H

- m
et Hackfleisch-Auflauf
A

10
6€

10
6€

N

N

4€

10
4€



, )
Y /

- .
@ Rahmspinat-Auflauf

Nudelgerichte - Spaghetti

l\. __I' .
@m Spaghetti Hot

Diner Snacks

, )
Y /

@ Fisch Toast

Pasta & Spaghetti

@ Spaghetti Dolce Vita

Schnitzelparade

*, )
% /

.ﬁ..u’-.
@ Ucceletta ala Zurico

4€



Mittagsangebot-Gyrosgerichte

@ Gyros Knobi
l\. I

@ Gyrosscharf
l\. I

@ Gyros Tomate

Hot Baguettes

, )
'\.

i .
@ Champignon-Baguette

Pizza, mini

"
y )

‘ﬂnﬂ’:r‘
@ Pizza M ozzar ella frische Tomaten und Basilikum

Pasta al Forno, klein

*, )
'\.

P .
@ L asagne ala Baghiana

am o



Nudelgerichte, klein

@ Spaghetti Cartoucio

Tagliatelle, klein

i

o .

@ Tagiatelle al Salmone
o . . .
@ Tagiatelle Pisa
o .

@ Tagiatelle Contadina

Uberbackene Nudeln, normal

ra
'

o e i
@ Canneloni al Forno

"
hY

Basmati-Reisgerichte mit indischen GewUlr zen

i
r

i . . .
@ ReisMilanese

LY
'l.



Pasta - Nudeln aus dem Backofen

@ Tortélini Aj la Pana

I ndisches Lammfleisch

@ Curry Gosht

I ndische Gerichte - Lammfleisch

% _,.-".
@ Alu Gosht

Pizza - Small @ 24cm

@ Pizza M eer esfr

Nudelgerichte, Tortellini

a



e

kY
! r

@ Tortellini Quattro Formaggi

Pasta Baukasten

m“x I.I . .
@ Scampi Rustica

Fischgericht Indisch

I
i

sl i, .
@ Machli Masala

LY
‘l.

Hauptspeisen

‘ Zwiebelschnitzel

Nicht kategorisiert

r

LY
'l. Fd

.
@ Bollywood-Schnitzel

Q Pizza Salami Schinken Champignons und Peper oni

10

10
7€



Pizza Salami Schinken Champignons und Zwiebeln

, )
%

..d..-.d-. . .
@ Zitronen-Schnitzel



